



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AMBERCON A/S
JUELSTRUPPARKEN 23, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2021

Bo Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse.....	15
Noter.....	16-20
Anvendt regnskabspraksis.....	21-24

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ambercon A/S Juelstrupparken 23 9530 Støvring
	CVR-nr.: 73 27 70 19 Stiftet: 25. juli 1983 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Simonsen, formand Søren Enggaard Torben Enggaard Ingrid Kirsten Ahrenkilde Ivan René Lauridsen, medarbejdervalgt Poul Thrysoe, medarbejdervalgt
Direktion	Apichat Bonde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Advokat	TVC Advokatfirma Søren Frichs Vej 42A 8230 Åbyhøj

HOVED- OG NØGLETAL

	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 (8 mdr.) tkr.
Nettoomsætning.....	297.850	323.881	386.811	330.602	206.805
Resultat af primær drift.....	29.288	45.474	64.499	52.725	29.273
Finansielle poster, netto.....	-1.398	-2.110	-2.413	-4.177	-2.939
Årets resultat.....	21.739	33.746	48.377	37.820	20.524
Balance					
Balancesum.....	306.612	303.718	329.104	315.627	287.290
Egenkapital.....	135.200	133.462	159.715	111.302	72.617
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-4.349	-12.864	-12.610	-12.336	-3.803
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte...	251	249	246	231	207
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	44,1	43,9	48,5	35,3	25,3

Selskabet har tidligere omlagt regnskabsår, således det fra 2016 følger kalenderåret. Tallene for 2016 omfatter perioden 1. maj - 31. december (8 mdr.).

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og udvikling af betonelementer til afsætning på det skandinaviske marked. Produktionerne foregår fra fabrikker placeret i Støvring samt Genner.

Forretningsmodel

Selskabets forretningsmodel består i produktion, innovation og optimering af elementkonstruktioner til bolig-, domicil- samt erhvervsbyggeri primært inden for komplicerede betonfacadeløsninger i tegl og beton.

Produktion inden for forspændte betonprodukter er også en del af selskabets forretningsmodel, hvor især produktion af betonelementer til p-huse er et betydeligt leveranceområde.

Vi leverer:

- Komplette og certificerede betonelementløsninger til hele Skandinavien
- Kundetilpassede og innovative facadeløsninger
- Merværdi gennem kompetent rådgivning og service i et professionelt samarbejde med vores kunder

Vi skal være en så pålidelig og kompetent leverandør af gode løsninger, at vores kunder både vil komme igen og anbefale os til andre.

Vi skal være en attraktiv arbejdsplads, der tiltrækker og udvikler kompetente og engagerede medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i selskabet er faldet i indeværende regnskabsår. Omsætningen udgør i indeværende år 297,9 mio. kr. mod 323,9 mio. kr. i sidste regnskabsår. Faldet i omsætningen vurderes hovedsageligt at skyldes Covid-19 i samfundet, herunder tidsmæssig forskydning i projekter. På trods af forskydning i projekter er det valgt at fastholde vores dygtige og loyale medarbejdere hen over de perioder af 2020 hvor der har været forskydning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har haft et EBIT på 29,2 mio. kr. og et resultat efter skat på 21,7 mio. kr. Resultatet er under det forventede. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, når markedsvilkårene, herunder Covid-19 tages i betragtning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet sælger primært efter reglerne i AB92/AB18. Kredit risiciene er derfor i overvejende grad dækket af forudbetalinger.

Selskabets realkreditgæld består af lån med fast rente. Rente risiciene er derfor begrænsede.

Særlige risici

Et evt. større udbrud af COVID-19 i vores produktion, vurderes at have en væsentlig negativ påvirkning på omsætning og resultat. Som følger heraf er der iværksat foranstaltninger, som har til formål at reducere denne risiko. Selskabet er herudover ikke eksponeret for særlige risici, ud over hvad der sædvanligvis forekommer inden for branchen.

LEDELSESBERETNING

Miljøforhold

Selskabets produktion af betonelementer sker under hensyntagen til gældende miljølovgivning med fokus på at minimere forbruget af ressourcer og den samlede mængde affald og udledninger.

Forventninger til fremtiden

De seneste mange års fokus på teglfacadeproduktion, tillige med den yderligere forædling af førnævnte produkter, vil blot være med til at sikre selskabets position som den førende producent på markedet indenfor denne produktkategori i de kommende år.

Med baggrund i en historisk stor ordrebeholdning forventes en stigning i både omsætning og resultat på mellem 10 - 25 % i 2021.

Der forventes yderligere investeringer i virksomhedens digitaliseringsstrategi for de kommende år, så virksomheden vil være den foretrukne samarbejdspartner af komplekse betonelementkonstruktioner i fremtiden.

LEAN-produktion samt løbende udvikling af den samlede medarbejderstab i virksomheden vil være et fortsættende mantra for de kommende år og vil medføre stærke resultater de nærmeste år.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabets forretningsmodel er beskrevet ovenfor.

Ambercon A/S er en familieejet virksomhed som producerer betonelementer til byggepladser i Skandinavien. Virksomheden har som mål at levere betonelementer i en høj kvalitet, som kunden, bygherren og slutbrugeren er tilfredse med i mange år fremover. Vi vil være kendt som en seriøs og troværdig samarbejdspartner. Vi vil gå foran som det gode eksempel og være med til at trække branchen fremad og til stadighed opnå et højere kvalitetsniveau på produkterne og arbejdsmiljøet.

Miljø og klima

Som medlem af Bæredygtig Beton Initiativet er det Ambercons målsætning at være med til, at halvere vores CO₂-aftrykket i 2030 i forhold til niveauet 2019. Samtidig med den gode betonkvalitet og totaløkonomien forbundet med byggerierne fastholdes.

Følgende tiltag igangsættes for imødekommelse af målsætningen:

- Restprodukter fra tegl og isolering sendes tilbage til producenterne for genanvendelse
- For nedbringelse af vores energiforbrug har vi bl.a. udskiftet al belysning i produktionen til LED belysning
- Udarbejdelse af EPD (Environmental Product Declaration)
- Vi arbejder på flere tiltag for nedbringelse af CO₂-udledningen bl.a. FutureCem

Sociale- og medarbejderforhold

Ambercon ønsker en sikker arbejdsplads for alle medarbejdere. Arbejdsmiljøet har stor betydning for glæden ved at gå på arbejde. Alle skal kunne føle sig godt tilpas både psykisk og fysisk.

Ambercon prioriterer også at det er et godt sted at arbejde, via fokus på arbejdslyst. Der er gennemført GAIS-måling, (medarbejdertilfredshedsanalyse). Måling viser samlet arbejdslyst på 79 ud af 100 på Ambercon A/S, sammenlignet med landsgennemsnittet på 74 ud af 100. Målingen planlægges hvert år.

Antikorruption og bestikkelse

Ambercon har nultolerance overfor korruption, bestikkelse, svindel og afpresning. Virksomhedens vurdering vedr. risikoen heraf er meget begrænset, da vores aktiviteter alene udføres i Danmark med danske leverandører.

For minimerer risikoen er det virksomhedens politik at kommunikere til medarbejderne for sikre korrekt agerende ved udførelse af deres arbejde.

Respekt for menneskerettigheder

Ambercons politik er, at alle mennesker skal behandles i overensstemmelse med de internationale konventioner. Der skal være lige muligheder uanset køn, race, alder, religion og politiske observans.

LEDELSESBERETNING

Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Selskabet har i 2020 opnået en ligelig fordeling i bestyrelsen, idet der nu er et kvindeligt bestyrelsesmedlem ud af fire generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer. Selskabet følger derfor erhvervsstyrelsens vejledende oversigt.

For at understøtte målsætningen om flere kvindelige ledere i selskabet, har selskabet en politik for de øvrige ledelsesniveauer i selskabet. Denne indebærer, at der ikke tages hensyn til kandidaternes køn ved ansættelse, uddannelse eller forfremmelse.

Selskabet lægger vægt på, at kandidater af begge køn indgår i kandidatfeltet, samt at alle medarbejdere uanset køn har lige muligheder for at komme i betragtning til kurser og uddannelse under hensyntagen til kompetencer og potentiale.

Sammensætningen af køn i selskabets øvrige ledelsesniveauer afspejler den generelle tendens i branchen. Der har ikke været ændringer i selskabets øvrige ledelsesniveauer i det seneste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
NETTOOMSÆTNING.....	1	297.850.103	323.881
Vareforbrug.....		-118.847.444	-131.694
Andre driftsindtægter.....		34.380	4
Andre eksterne omkostninger.....	2	-13.759.163	-15.730
BRUTTORESULTAT.....		165.277.876	176.461
Personaleomkostninger.....	3	-124.883.913	-120.104
Af- og nedskrivninger.....		-11.105.994	-10.883
DRIFTSRESULTAT.....		29.287.969	45.474
Andre finansielle indtægter.....	4	435.135	170
Andre finansielle omkostninger.....		-1.832.991	-2.280
RESULTAT FØR SKAT.....		27.890.113	43.364
Skat af årets resultat.....	5	-6.151.199	-9.618
ÅRETS RESULTAT.....	6	21.738.914	33.746

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		174.573.206	177.662
Produktionsanlæg og maskiner.....		32.201.467	36.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.540.486	3.157
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		59.965	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	210.375.124	217.130
Andre tilgodehavender.....		249.503	609
Finansielle anlægsaktiver.....	8	249.503	609
ANLÆGSAKTIVER.....		210.624.627	217.739
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.794.387	5.925
Varebeholdninger.....		5.794.387	5.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		38.621.729	46.373
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	11.126
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	9	0	412
Andre tilgodehavender.....		9.473.838	9.729
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.783.595	7.500
Periodeafgrænsningsposter.....	10	483.484	767
Tilgodehavender.....		54.362.646	75.907
Likvide beholdninger.....		35.830.684	4.147
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		95.987.717	85.979
AKTIVER.....		306.612.344	303.718

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....	11	63.500.000	63.500
Overført resultat.....		41.700.277	49.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000.000	20.000
EGENKAPITAL.....		135.200.277	133.462
Hensættelse til udskudt skat.....	12	31.031.502	41.597
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		31.031.502	41.597
Gæld til realkreditinstitutter.....		48.921.364	52.714
Feriepengeindefrysning.....		11.463.602	4.120
Langfristede gældsforpligtelser.....	13	60.384.966	56.834
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.793.221	3.743
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	14	34.989.352	30.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.603.306	24.446
Anden gæld.....		17.359.427	13.398
Feriepengeindefrysning.....		250.293	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		79.995.599	71.825
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		140.380.565	128.659
PASSIVER.....		306.612.344	303.718
Eventualposter mv.	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter	17		
Koncernregnskab	18		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	63.500.000	49.961.363	20.000.000	133.461.363
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....		-8.261.086	30.000.000	21.738.914
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-20.000.000	-20.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	63.500.000	41.700.277	30.000.000	135.200.277

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2020 kr.	2019 tkr.
Årets resultat	21.738.914	33.746
Årets afskrivninger tilbageført.....	11.105.994	10.883
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-34.380	-4
Skat af årets resultat tilbageført.....	6.151.199	9.618
Betalt selskabsskat.....	-9.237.572	-4.447
Ændring i varebeholdninger.....	131.439	818
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	2.940.210	-7.069
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	15.459.841	-2.791
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	48.255.645	40.754
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-4.348.821	-12.864
Salg af materielle anlægsaktiver.....	34.380	4
Afdrag på langfristede udlån og værdipapirer.....	359.285	341
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-3.955.156	-12.519
Afdrag på lån.....	-3.743.010	-3.706
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-20.000.000	-60.000
Ændringer i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	11.125.853	-11.126
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-12.617.157	-74.832
ÆNDRING I LIKVIDER.....	31.683.332	-46.597
Likvider 1. januar.....	4.147.352	50.744
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	35.830.684	4.147
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	35.830.684	4.147
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	35.830.684	4.147

NOTER

			Note
Nettoomsætning			1
Nettoomsætningens fordeling på forretnings- og geografiske segmenter afviger ikke indbyrdes. Afsætningen af virksomhedens elementer sker til det danske marked.			
	2020 kr.	2019 tkr.	
Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer			2
Samlet honorar:			
BDO.....	332.000	283	
	332.000	283	
Specifikation af honorar:			
Lovpligtig revision.....	195.000	190	
Skatterådgivning.....	59.000	15	
Andre ydelser.....	78.000	78	
	332.000	283	
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	251	249	
Løn og gager.....	112.162.075	109.002	
Pensioner.....	10.841.136	10.074	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.880.702	1.810	
Aktiverede lønomkostninger.....	0	-782	
	124.883.913	120.104	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	1.843.540	2.073	
	1.843.540	2.073	
Andre finansielle indtægter			4
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	36.556	7	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	398.579	163	
	435.135	170	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.694.393	2.500	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	22.012	-253	
Regulering af udskudt skat.....	-10.565.206	7.371	
	6.151.199	9.618	

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	30.000.000	20.000	6
Ekstraordinært udbytte.....	0	30.000	
Overført resultat.....	-8.261.086	-16.254	
	21.738.914	33.746	
 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	7
Kostpris 1. januar 2020.....	230.834.276	134.040.269	
Tilgang.....	1.794.092	2.039.564	
Afgang.....	-1.232.443	-240.201	
Kostpris 31. december 2020.....	231.395.925	135.839.632	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	53.170.894	97.728.403	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.232.443	-240.201	
Årets afskrivninger	4.884.268	6.149.963	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	56.822.719	103.638.165	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	174.573.206	32.201.467	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	
Kostpris 1. januar 2020.....	3.176.841	0	
Tilgang.....	455.200	59.965	
Kostpris 31. december 2020.....	3.632.041	59.965	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	19.792		
Årets afskrivninger	71.763		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	91.555		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.540.486	59.965	
 Finansielle anlægsaktiver			
		Andre tilgodehavender	8
Kostpris 1. januar 2020.....		608.788	
Afgang.....		-359.285	
Kostpris 31. december 2020.....		249.503	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		249.503	

NOTER

Note

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

9

Tilgodehavende hos direktionen pr. 1. januar 2020 udgjorde 412 tkr. og vedrører samhandel inden for selskabets normale forretningsområde og på sædvanlige markedsvilkår. Tilgodehavendet er indbetalt til forfaldstid i januar 2021. Samhandel med direktionen i årets løb inden for selskabets normale forretningsområde og på sædvanlige markedsvilkår har udgjort 530 tkr.

Periodeafgrænsningsposter

10

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte forsikringer, licenser, leasingydelser og it-omkostninger.

	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 63.500.000 stk. a nom. 1 kr.....	63.500.000	63.500
	63.500.000	63.500

11

Hensættelse til udskudt skat

12

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på igangværende arbejder, materielle anlægsaktiver, langfristet gæld og anden gæld.

	2020 kr.	2019 tkr.
Udskudt skat 1. januar.....	41.596.708	34.226
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-10.565.206	7.371
Udskudt skat 31. december.....	31.031.502	41.597

Langfristede gældsforpligtelser

13

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	52.714.585	3.793.221	33.440.938	56.457.596
Feriepengeindefrysning.....	11.713.895	250.293	10.529.542	4.119.997
	64.428.480	4.043.514	43.970.480	60.577.593

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			14
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	199.601.426	291.716	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-234.590.778	-321.954	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-34.989.352	-30.238	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-34.989.352	-30.238	
	-34.989.352	-30.238	
 Eventualposter mv.			 15
Eventualforpligtelser			
<i>Garantiforpligtelser</i>			
Selskabet har stillet arbejdsgarantier via TRYG A/S. Beløbet udgør 56.966 tkr. pr. 31. december 2020.			
På arbejde udført i tidligere år med entreprisum på 11 mio. kr. er der ydet udvidet garanti.			
<i>Leje- og leasingforpligtelser</i>			
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende driftsmateriel mv. Aftalerne har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 678 tkr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 35 mdr. med en samlet restleasingydelse på 726 tkr.			
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 1. juni 2021, svarende til en forpligtelse på 120 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med det ultimative moderselskab og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af den sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sønder Skovgaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****16**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 52.797 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 172.823 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve på i alt 40.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 142.909 tkr.

Herudover har selskabet til sikkerhed for bankgæld og garantifaciliteter givet virksomheds-pant 30.000 tkr. i simple fordringer, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør henholdsvis:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	3.540 tkr.
Varebeholdninger:	5.794 tkr.
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser:	38.625 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af produktionsanlæg og maskiner, som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

Nærtstående parter**17**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ambercon Holding ApS, Juelstrupparken 23, 9530 Støvring, der er moderselskab.
Sønder Skovgaard Holding ApS, Indkildevej 6B, 1., 9210 Aalborg SØ, der er ultimativt moderselskab.
Søren Enggaard, Sønder Skovvej 126, 9370 Hals, der er ultimativ hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c. stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab**18**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sønder Skovgaard Holding ApS, Indkildevej 6B, 1., 9210 Aalborg SØ, CVR-nr. 40 96 61 29.
